Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Берёзовского района
поселок Хулимсунт

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 13

РЕШЕНИЕ

« 30» июня 2023 года						                           №  13/г

п. Хулимсунт

Об утверждении текста информационного сообщения о количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов на должность главы сельского поселения Хулимсунт

В целях обеспечения гарантий прав граждан Российской Федерации на получение полной и достоверной информации о выборах, реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов главы сельского поселения Хулимсунт, руководствуясь статьями 37, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа от 22.04.2022 года № 42 «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка №13 полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования сельского поселения Хулимсунт» участковая избирательная комиссия избирательного участка №13 решила:
1. Утвердить текст информационного сообщения о количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов на должность главы сельского поселения Хулимсунт (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на сайте администрации сельского поселения Хулимсунт и в помещении участковой избирательной комиссии избирательного участка №13.
	Председатель
участковой избирательной комиссии
№ 13

____________
подпись

О.Б. Кириллова
________________
инициалы, фамилия

	Секретарь
участковой избирательной комиссии
№ 13

____________
подпись

О.Ю. Комаринец
________________
инициалы, фамилия

Приложение к решению
________________________________
                                                                          от ____________________ года № ______

Текст информационного сообщения о количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов на должность главы сельского поселения Хулимсунт
«Количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов на должность главы сельского поселения Хулимсунт, выдвинутых в порядке самовыдвижения, избирательными объединениями, не являющимися политической партией, ее региональным отделением или иным структурным подразделением, а также количество подписей, которое может превышать количество подписей, необходимых для регистрации кандидата
	Число избирателей
	Количество подписей, необходимое для регистрации
	Количество подписей, которое может превышать количество подписей, необходимых для регистрации
	Общее количество подписей, которое может быть представлено кандидатом

	1080
	10
	4
	14